



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度报告是否经过审计

□是 √否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	156,234,683.85	-2.60%	605,275,427.69	-22.41%
归属于上市公司股东的净利润	14,739,193.84	-36.78%	40,221,627.49	-5.06%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	14,685,131.79	-20.49%	49,316,728.21	-5.04%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	-12,882,424.11	-7.00%
基本每股收益(元/股)	0.1456	-62.53%	0.9003	-10.51%
稀释每股收益(元/股)	0.1456	-62.53%	0.9003	-10.51%
加权平均净资产收益率	2.18%	-3.94%	—	-7.07%
总资产(元)	1,121,803,581.88	—	582,406,612.31	92.61%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,033,018,593.63	—	476,182,350.73	116.94%

(二) 非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的转出损失)	-6,101.09	-5,794.43	主要系非流动资产处置收益
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续用于企业研发)	0.00	0.00	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续用于企业研发)	72,551.99	228,713.56	主要系研发补助、超龄补贴、生育津贴
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费	0.00	0.00	
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值份额的差额	0.00	0.00	
非货币性资产交换损益	0.00	0.00	
委托他人投资或管理资产的损益	0.00	0.00	
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备	0.00	0.00	
债务重组损益	0.00	0.00	
企业重组费用,如安置职工的支出、重组费用、公允价值变动损益等	0.00	0.00	
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益	0.00	0.00	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益	0.00	0.00	
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益	0.00	0.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	52,418.26	227,516.40	主要系银行理财收益
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	0.00	13,781,404.91	主要系对海航集团及其子公司单独进行减值测试的应收账款转回
对外委托理财取得的损益	0.00	0.00	
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益	0.00	0.00	
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响	0.00	0.00	
受托经营取得的托管费收入	0.00	0.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-57,932.21	-3,554.35	主要系个税返还、供应商应付账款及客户预收账款、索赔
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.00	0.00	
减:所得税影响额	6,874.90	3,523,014.51	
少数股东权益影响额(税后)	0.00	372.30	
合计	54,062.05	10,704,899.28	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

1. 资产负债表主要变动项目分析

项目	2022年9月30日	2022年1月1日	变动金额	变动幅度	变动原因
货币资金	406,837,991.49	212,889,177.67	193,948,813.82	91.10%	主要系报告期内IPO募集资金到账所致
交易性金融资产	240,338,660.00	0.00	240,338,660.00	100.00%	主要系报告期内公司暂时闲置资金开展现金管理所致
应收账款	46,100,000.00	0.00	46,100,000.00	100.00%	主要系客户账期结算增加所致
应收款项融资	11,166,876.67	659,730.00	10,507,126.67	1592.59%	主要系客户票据结算增加所致
预付款项	11,423,707.59	4,722,662.16	6,701,045.43	141.89%	主要系供应商货款预付、原材料采购导致预付款增加
其他应收款	1,096,354.57	6,879,105.13	-5,782,750.56	-84.06%	主要系2021年度前期计提的坏账准备转回所致
在建工程	37,013,988.00	5,148,377.18	31,865,610.82	618.94%	主要系募投项目建设进度加快所致
使用权资产	4,102,260.59	6,802,989.79	-2,700,729.20	-39.70%	主要系使用使用权资产折旧导致账面价值减少
长期待摊费用	1,327,138.22	2,809,656.22	-1,482,518.00	-52.77%	主要系长期待摊费用摊销导致账面价值减少
其他非流动资产	4,641,555.95	345,991.68	4,295,564.27	1234.68%	主要系募投项目建设,预付工程款导致非流动资产增加
应付账款	40,870,564.94	66,129,377.85	-25,258,772.85	-38.20%	主要系本期支付前期货款增加所致
其他应付款	13,934,042.00	4,656,381.35	9,277,660.65	199.25%	主要系应付中介费用增加所致
租赁负债	1,253,558.45	2,976,167.72	-1,722,609.27	-57.88%	主要系报告期支付租赁费所致
股本	80,000,000.00	60,000,000.00	20,000,000.00	33.33%	主要系报告期内完成IPO发行,导致股本金额增加
资本公积	613,225,202.90	160,145,004.79	453,080,198.11	282.92%	主要系报告期内完成IPO发行,导致资本公积相应增加
其他综合收益	14,721,231.86	-8,962,185.44	23,734,417.30	-264.83%	主要系汇率变动导致外币折算差额增加

2. 利润表主要变动项目分析

项目	本期发生额	上期发生额	变动金额	变动幅度	变动原因
税金及附加	344,114.97	1,288,563.81	-944,448.84	-73.29%	主要系公司业务受疫情影响,收入减少,对应税金及附加减少
研发费用	6,258,525.97	4,806,211.39	1,452,314.58	30.22%	主要系公司加大自主研发投入
财务费用	7,400,842.23	816,287.92	6,584,554.31	806.65%	主要系汇率波动导致汇兑损益大幅增加
其他收益	268,891.59	776,643.31	-507,751.72	-65.38%	主要系报告期内政府补助减少所致
投资收益	227,516.40	868,449.31	-640,932.91	-73.80%	主要系投资收益减少所致
公允价值变动损益	13,509,581.10	-26,579,337.25	40,088,918.35	-150.33%	主要系汇率波动导致外币折算差额增加

二、股东信息

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	15,975	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前10名股东持股情况			
股东名称	持股比例	持股数量	持有有限售条件股份数量
深圳市鑫合泰投资发展有限公司	62.78%	50,225,100	50,225,100
深圳市鑫合泰投资发展有限公司(有限合伙)	5.63%	4,506,700	4,506,700
深圳广信联源企业管理有限公司	4.89%	3,910,800	3,910,800
孙继伟	1.70%	1,357,400	1,357,400
任和雷	0.82%	656,200	0
孙继伟	0.67%	539,300	0
MERRILL LYNCH INTERNATIONAL	0.58%	462,600	0
林松林	0.33%	266,678	0
刘小东	0.28%	222,102	0
JPMORGAN CHASE BANK, N.A.	0.25%	202,334	0

前10名无限售条件股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类	数量
任和雷	656,200	人民币普通股	656,200
孙继伟	539,300	人民币普通股	539,300
MERRILL LYNCH INTERNATIONAL	462,600	人民币普通股	462,600
JPMORGAN CHASE BANK, N.A.	202,334	人民币普通股	202,334
刘小东	132,300	人民币普通股	132,300
UBS AG	117,852	人民币普通股	117,852
中国国际金融香港证券资产管理有限公司—CICCFIT(P) (QDII)	113,797	人民币普通股	113,797
鑫合泰	113,700	人民币普通股	113,700

上述股东关联关系或一致行动的说明

深圳市鑫合泰投资发展有限公司为实际控制人刘俊峰控制的公司,除上述情况外,未知其他前10名普通股股东之间是否存在关联关系或属于一致行动人。

前10名股东参与融资融券业务情况说明(如有)

前10名无限售条件股东中,股东林松林通过信用交易担保证券账户持有266,678股;股东刘小东通过信用交易担保证券账户持有222,102股。

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表

□适用 √不适用

三、其他重要事项

□适用 √不适用

四、季度财务报表

(一) 财务报表

1. 合并资产负债表

编制单位:润贝航空科技股份有限公司

2022年10月27日

项目	2022年9月30日	2022年1月1日
流动资产:		
货币资金	406,837,991.49	212,889,177.67
结算备付金	0.00	0.00
拆出资金	0.00	0.00
交易性金融资产	240,338,660.00	0.00
衍生金融资产	0.00	0.00
应收票据	46,100,000.00	0.00
应收账款	169,300,280.79	181,280,270.83
应收款项融资	11,166,876.67	659,730.00
预付款项	11,423,707.59	4,722,662.16
应收保费	0.00	0.00
应收手续费及佣金	0.00	0.00
应收分账款	0.00	0.00
其他应收款	1,096,354.57	6,879,105.13
其中:应收利息	0.00	0.00
应收股利	0.00	0.00
买入返售金融资产	0.00	0.00
存货	151,572,051.33	120,168,918.90
合同资产	0.00	0.00
持有待售资产	0.00	0.00
一年内到期的非流动资产	0.00	0.00
其他流动资产	7,949,019.87	6,531,767.37
流动资产合计	1,045,874,951.31	533,141,652.06
非流动资产:		
发放贷款和垫款	0.00	0.00
债权投资	0.00	0.00
其他债权投资	0.00	0.00
长期应收款	0.00	0.00
长期股权投资	0.00	0.00
其他权益工具投资	0.00	0.00
其他非流动金融资产	0.00	0.00
投资性房地产	0.00	0.00
固定资产	3,302,477.98	4,064,801.00
在建工程	37,013,988.00	5,148,377.18
生产性生物资产	0.00	0.00
油气资产	0.00	0.00
使用权资产	4,102,260.59	6,802,989.79
无形资产	14,106,720.87	14,501,020.26
开发支出	0.00	0.00
长期待摊费用	1,327,138.22	2,809,656.22
递延所得税资产	11,463,488.96	15,592,524.12
其他非流动资产	4,612,555.95	345,591.68
非流动资产合计	75,928,600.25	49,266,960.25
资产总计	1,121,803,581.88	582,406,612.31
流动负债:		
短期借款	0.00	0.00
应付票据	0.00	0.00
应付账款	40,870,564.94	66,129,377.79
合同负债	0.00	0.00
合同负债	2,846,347.88	2,411,007.58
卖出回购金融资产款	0.00	0.00
吸收存款及同业存放	0.00	0.00
代理买卖证券款	0.00	0.00
代理承销证券款	0.00	0.00
应付职工薪酬	6,686,542.16	9,220,098.21
应交税费	20,106,354.94	16,568,853.71
其他应付款	13,934,042.00	4,656,381.35
其中:应付利息	0.00	0.00
应付股利	0.00	0.00
应付手续费及佣金	0.00	0.00
应付分账款	0.00	0.00
持有待售负债	0.00	0.00
一年内到期的非流动负债	2,973,982.39	4,000,476.85
其他流动负债	142,111.28	199,496.49
流动负债合计	87,559,946.09	103,185,651.98
非流动负债:		
长期应付款	0.00	0.00
长期应付职工薪酬	0.00	0.00
预计负债	0.00	0.00
递延所得税负债	0.00	0.00
其他非流动负债	0.00	0.00
非流动负债合计	0.00	0.00
负债合计	87,559,946.09	103,185,651.98
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	80,000,000.00	60,000,000.00
资本公积	613,225,202.90	160,145,004.79
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	14,739,193.84	40,221,627.49
所有者权益合计	1,033,018,593.63	479,220,960.33
负债和所有者权益总计	1,121,803,581.88	582,406,612.31

四川省自贡运输机械集团股份有限公司2022年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

1. 本次股东大会未出现否决提案的情形。

2. 本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、股东大会召开情况

(一) 召开时间

现场会议时间:2022年10月26日(星期三)15:00

网络投票时间:2022年10月26日(星期三)

其中:通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2022年10月26日的交易时间,即9:15-9:25、9:30-11:30和13:00-15:00;通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2022年10月26日9:15至15:00的任意时间。

(二) 现场会议召开地点:自贡市高新工业园区富川路3号运机集团办公楼4-1会议室

(三) 会议召开方式:本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式

(四) 会议召集人:公司董事会

(五) 会议主持人:公司董事长吴友华先生

(六) 本次股东大会的召开符合《公司法》《股东大会事规则》《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规、规范性文件及《公司章程》的规定。

二、股东大会的出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代表共15人,代表股份110,122,200股,占公司有表决权股份总数的68.8264%。

其中:

出席现场会议的股东及股东代表12人,代表股份110,118,600股,占公司有表决权股份总数的68.8241%。

通过网络投票出席会议的股东3人,代表股份3,600股,占公司有表决权股份总数的0.0023%。

通过现场和网络投票的中小股东(除单独或合计持有上市公司5%以上股份股东及公司董事、监事、高级管理人员以外的其他股东)7人,代表股份346,100股,占公司有表决权股份总数的0.2163%。

公司董事、监事、董事会秘书通过现场及通讯的方式出席了本次会议,公司部分高级管理人员列席了本次会议,公司聘请的见证律师对本次股东大会进行了见证并出具了法律意见书。

三、提案审议表决情况

本次股东大会以现场投票和网络投票相结合的方式进行了表决,表决结果如下:

(一) 审议通过《关于选举公司独立董事的议案》

表决结果:同意110,122,200股,占出席会议所有股东所持股份的100.0000%;反对0股,占出席会议所有股东所持股份的0.0000%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

席会议所有股东所持股份的0.0000%。

其中,中小股东总表决情况:同意346,100股,占出席会议的中小股东所持股份的100.0000%;反对0股,占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

表决结果:本议案属于普通决议议案,经出席会议所有持有效表决权股东所持股份总数的过半数通过。

(二) 审议通过《关于选举公司非独立董事的议案》

总表决情况:同意110,121,800股,占出席会议所有股东所持股份的99.9996%;反对400股,占出席会议所有股东所持股份的0.0004%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议所有股东所持股份的0.0000%。

其中,中小股东总表决情况:同意345,700股,占出席会议的中小股东所持股份的99.8844%;反对400股,占出席会议的中小股东所持股份的0.1156%;弃权0股(其中,因未投票默认弃权0股),占出席会议的中小股东所持股份的0.0000%。

表决结果:本议案属于普通决议议案,经出席会议所有持有效表决权股东所持股份总数的过半数通过。

四、律师见证情况

(一) 律师事务所名称:国浩律师(北京)事务所

(二) 见证律师姓名:周丽琼、燕晨

(三) 结论性意见:公司本次股东大会召集、召开程序符合《公司法》《股东大会规则》等法律法规和规范性文件以及《公司章程》的规定,出席会议人员的资格、会议召集人的资格合法有效,会议的表决程序、表决结果合法有效。

国浩律师(北京)事务所关于四川省自贡运输机械集团股份有限公司2022年第三次临时股东大会的法律意见书全文于同日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。

五、备查文件

1. 四川省自贡运输机械集团股份有限公司2022年第三次临时股东大会决议;

2. 国浩律师(北京)事务所关于四川省自贡运输机械集团股份有限公司2022年第三次临时股东大会之法律意见书。

特此公告。

四川省自贡运输机械集团股份有限公司
董事会
2022年10月26日

国浩律师(北京)事务所关于四川省自贡运输机械集团股份有限公司2022年第三次临时股东大会之法律意见书

致:四川省自贡运输机械集团股份有限公司